MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA DE PESSOAL Nº 844/2022 - REIT (11.01)

 23006.013619/2022-43Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 07 de julho de 2022.

, reconduzido porO REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC)
Decreto da Presidência da República de 24 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial da
União (DOU), Seção 2, página 1, de 25 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor PAULO SERGIO DA COSTA NEVES, SIAPE 1227719, para o encargo de
Coordenador da Editora da UFABC, a contar de 8 de julho de 2022.

(Assinado digitalmente em 07/07/2022 13:52)
DACIO ROBERTO MATHEUS

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

REIT (11.01)

Matrícula: 2669171

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 844 2022 PORTARIA DE PESSOAL 07/07/2022

03c6a93719

Boletim de Serviço nº 1158
8 de julho de 2022

Página 24

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	reitoria_combo.pdf
	reitoria_portaria de pessoal_844